
Начальник управління освіти              Начальник Відділу освіти      Начальник відділу освіти 

культури, сім'ї, молоді та спорту        Остерської міської ради          Кіптівської сільської ради        

Козелецької селищної ради                                              С.СТАСЬ                         С.ПУЗИРНИЙ 

                        Л.БОРИШПОЛЕЦЬ  

  

 

  

Н А К А З  

18.11./   /    2019           смт.Козелець /м.Остер/ с.Кіпті    № 233-од/    /     

  

 

Про підсумки ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з біології 

 

  Відповідно до спільного наказу  управління освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради , відділу освіти Остерської 

міської ради, відділу освіти Кіптівської сільської ради від 

17.10./25.10/17.10.2019р. №210-од/168/31  «Про організацію та проведення ІІ 

етапу всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2019-

2020 н.р.»  17 листопада 2019 року на базі Козелецькоїгімназії №1 Козелецької 

селищної ради проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

біології.  

 У олімпіаді взяли участь 40 учнів 8-11 класів із десяти  закладів 

загальної середньої освіти Козелецької Остерської, Кіптівської об'єднаних 

територіальних громад, в тому числі Скрипчинської філії І-ІІст. та 

Лихолітської філії І-ІІст. Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3 .  У повному складі 

виступили команди Козелецької ЗОШ І-ІІІст.№3, Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№2, Козелецької гімназії №1, Білейківської ЗОШ І-ІІІст. Лемешівської ЗОШ І-

ІІІст. Козелецької селищної ради, Прогресівської ЗОШ І-ІІІст. Кіптівської 

сільської ради ,опорного закладу-Остерська гімназія Остерської міської ради. 

Завдання ІІ етапу олімпіади були підготовлені Чернігівським ОІППО 

імені К.Д. Ушинського. 

 Виконуючи завдання олімпіади, 36 учасників (90%)  8-11 класів  набрали 

третину  від максимальної кількості балів, 11 учасників - 50% і більше від 

максимальної кількості балів. 

  Найкращі результати показали команди  Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3,  

Козелецької  гімназії №1,опорного закладу-Остерської гімназії. 

За підсумками роботи журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з біології     

н а к а з у ю: 

 

  1.Затвердити рішення журі про підсумки ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з біології ( додається). 

    2.Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

біології і нагородити дипломом І ступеня: 

    -Сороку Марину Сергіївну, ученицю 8 класу Козелецької гімназії №1; 



-Гошаніна Владислава Олексійовича, учня 9 класу опорного закладу –

Остерська гімназія; 

-Шидловську Діану Анатоліївну, ученицю 10 класу Козелецької гімназії №1; 

-Михед Юлію Анатоліївну, ученицю 11 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3. 

    2.2. Дипломом ІІ ступеня: 

-Галая Дмитра Сергійовича, учня 8класу Козелецької  ЗОШ І-ІІІст. №3; 

-Смалько Анастасію Сергіївну, ученицю 9 класу Скрипчинської філії І-ІІст. 

Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3; 

 -Рахінбаєву Луізу Умарбеківну, ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І-

ІІІст.№3; 

-Доценко Віталіну Вікторівну, ученицю 10 класу Остерської ЗОШ І-ІІІст. 

ім.Ю.Збанацького. 

- Яся Андрія Владиславовича, учня 11 класу опорного закладу-Остерська 

гімназія. 

    2.3. Дипломом ІІІ ступеня 

- Сіру Ілону Леонідівну, ученицю 8 класу Прогресівської ЗОШ І-ІІІст; 

-Шрамок Богдану Ігорівну, ученицю 8 класу Остерської ЗОШ І-ІІІст. ім. 

Ю.Збанацького; 

- Антонову Ольгу Андріївну, ученицю 8 класу Скрипчинської філії І-ІІст. 

Козелецької ЗОШ І-ІІІст.№3; 

- Цибу Богдану  Олександрівну, ученицю 8 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Чернявську Вероніку Русланівну, ученицю 8 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№2; 

- Дроб'язка Максима Сергійовича, учня 8 класу опорного закладу-Остерська 

гімназія; 

 -Квітко Тетяну Олександрівну, ученицю 8 класу Патютинської ЗОШ І-ІІІст.; 

-Галай Вікторію Вікторівну, ученицю 9 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3; 

- Лозу Арсенія Сергійовича, учня 9 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Зарецьку Анастасію Олександрівну, ученицю 9 класу Козелецької гімназії 

№1; 

- Джантаєва Кирила Валентиновича, учня 9 класу Прогресівської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Книш Ірину Костянтинівну, ученицю 9 класу Остерської ЗОШ І-ІІІст. 

ім.Ю.Збанацького; 

- Чепак Діану Сергіївну, ученицю 9 класу  Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2; 

- Навроцьку Інну Олексіївну, ученицю 9 класу Патютинської ЗОШ І-ІІІст.; 

- Брику Олександра, учня 9 класу Лихолітської філії І-ІІст. Козелецької ЗОШ 

І-ІІІст. №3; 

- Горлач Анастасію Олександрівну, ученицю 9 класу Лемешівської ЗОШ І-

ІІІст.; 

- Никитенко Єлізавету Михайлівну, ученицю 10 класу опорного закладу-

Остерська гімназія; 



- Радіонову Наталію Володимирівну, ученицю 10 класу Лемешівської ЗОШ І-

ІІІст.; 

- Юрченко Марію Володимирівну, ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. 

№3; 

- Серякову Ростиславу Вікторівну, ученицю 10 класу Прогресівської ЗОШ І-

ІІІст.; 

- Алейнік Катерину Олександрівну, ученицю 10 класу Білейківської ЗОШ І-

ІІІст.  

 3. Методисту відділу освіти управління освіти, культури, сім'ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради (Кульбако Н.А.), спеціалісту Відділу освіти 

Остерської міської ради (Іванець О.О.), директорам закладів загальної 

середньої освіти  Кіптівської сільської ради: 

3.1 Відрядити переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з   

біології для участі в ІІІ етапі олімпіади: 

 -Сороку Марину Сергіївну, ученицю 8 класу Козелецької гімназії №1; 

-Гошаніна Владислава Олексійовича, учня 9 класу опорного закладу –

Остерська гімназія; 

-Шидловську Діану Анатоліївну, ученицю 10 класу Козелецької гімназії №1; 

-Михед Юлію Анатоліївну, ученицю 11 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №3. 

   4.Директорам закладів загальної середньої освіти: 

  4.1  Оголосити подяку вчителям , учні яких стали переможцями ІІ етапу 

Всеукраїнської олімпіади з біології: 

-Закревській Валентині Іванівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 

- Пенській Інні Володимирівні, Козелецька  гімназія №1 

-Павловій Аллі Іванівні, Козелецька гімназія №1  

-Логвин Ользі Володимирівні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №2  

-Навроцькій Валентині Василівні, Білейківська ЗОШ І-ІІІст. 

-Падій Галині Іванівні, Патютинська ЗОШ І-ІІІст. 

 -Тимченко Наталії Павлівні, Скрипчинська  філія І-ІІст. Козелецької 

ЗОШ І-ІІІст. №3  

-Череді Люсі Миколаївні, Козелецька ЗОШ І-ІІІст. №3 

-Круглик Наталії Олексіївні, Лихолітська філія І-ІІст. Козелецької 

ЗОШ І-ІІІст. №3 

-Климчук Тетяні Григорівні, Остерська ЗОШ І-ІІІст. 

ім.Ю.Збанацького 

-Никитенко Галині Володимирівні, опорний заклад - Остерська 

гімназія 

- Старченко Ірині Володимирівні, Лемешівська ЗОШ І-ІІІст. 

- Вакуленко Людмилі Михайлівні, Прогресівська ЗОШ І-ІІІст. 

  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 



Начальник управління освіти, 

культури, сім'ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради                                             Любов БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

Начальник Відділу освіти 

Остерської міської ради                                                 Сергій СТАСЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Кіптівської сільської ради                                             Станіслав ПУЗИРНИЙ 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Результати проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

дата проведення 17.11.2019 р. 

 
 

п/п 

 

ЗОШ І-ІІІ ст. 

 

 

 

8 клас 

максимальна 

кількість балів 

55 

9 клас 

максимальна кількість балів 

55 

 

10 клас 

максимальна кількість балів 

55 

 

11 клас 

максимальна кількість балів 

55 

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е
 

Д
и

п
л
о

м
 

Б
ал

и
 

 

М
іс

ц
е
 

Д
и

п
л
о

м
 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е
 

Д
и

п
л
о

м
 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е
 

Д
и

п
л
о

м
 

1 Козелецька гімназія№1 36,5 1 І 23,5 5 ІІІ 38,5 1 І 24 4 ІІІ 

 Бобруйківська філія І-ІІст              

2 Козелецька ЗОШ І-ІІІст.№ 2 23,5 5 ІІІ 19,5 8 ІІІ 26,5 3 ІІІ 22,5 5 ІІІ 

3 Козелецька № 3 31,5 

 

2 ІІ 28 3 ІІІ 33 2 ІІ 40 1 І 

 Лихолітська філія І-ІІст.    18,5 10 ІІІ       

 Скрипчинська філія І-ІІст. 24,5 4 ІІІ 32,5 2 ІІ       

 Булахівська філія І-ІІст.             

4 БілейківськаЗОШ І-ІІІст. 24,5 4 ІІІ 24 4 ІІІ 18,5 5 ІІІ 30,5 3 ІІІ 

5 ДанівськаЗОШ І-ІІІст. 12,5 8  14 11        

6 ЛемешівськаЗОШ І-ІІІст. 10 9  18,5 10 ІІІ 26,5 3 ІІІ    

7 ПатютинськаЗОШ І-ІІІст. 22,5 7 ІІІ 19 9 ІІІ    19,5 7 ІІІ 

8  Прогресівська ЗОШ І-ІІІст. 25,5 3 ІІІ 22,5 6 ІІІ 20 4 ІІІ 21,5 6 ІІІ 

9   

Новошляхівська ЗОШ І-ІІІст. 

            

10 Остерська ЗОШ І-ІІІст. 

ім..Ю.Збанацького 

25,5 3 ІІІ 21,5 7 ІІІ 33 2 ІІ    

11 Опорний заклад-Остерська 

гімназія 

22,5 6 ІІІ 36,5 1 І 26,5 3 ІІІ 35 2 ІІ 

 

 

 

 


